
ZARZĄDZENIE NR 833/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 27 września 2023 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych  
na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 
 
 
            Na podstawie  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art. 30  

ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 704/2023 Burmistrza Zdun z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie  

ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 704/2023 Burmistrza Zdun z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie  

ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Burmistrz Zdun 
 

                                                                                                                /-/ mgr Tomasz Chudy 
 
              



Plan dochodów na 2023 rok 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 833/2023 Burmistrza Zdun z dnia 27 września 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja Publiczna 750,12 

 

75095  Pozostała działalność 750,12 

PESEL UKR 659,58 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

659,58 

Art. 9 ust. 1a i 1b 90,54 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90,54 

758   Różne rozliczenia 403 475,78 

801 

75814  Różne rozliczenia finansowe 403 475,78 

ZADANIA OŚWIATOWE 

38 850,00 

403 475,78 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
403 449,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki bankowe od środków z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe) 26,78 

801   Oświata I wychowanie 4 604,10 

 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

4 604,10 

ZADANIE 1.8.3. PODRĘCZNIKI 4 604,10 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 604,10 

852   Pomoc społeczna 4 624,23 

 

85295  Pozostała działalność 4 624,23 

ZASIŁKI STAŁE 4 624,23 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 624,23 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 040,00 

 85395  Pozostała działalność 32 040,00 

 Świadczenie 40 zł na podstawie art. 13 ustawy 28 440,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 440,00 

 Świadczenie 300 zł 3 600,00 



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 600,00 

855   Rodzina 6 829,00 

 85595  Pozostała działalność 6 829,00 

 świadczenia rodzinne  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 829,00 

Razem: 452 323,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan wydatków na 2023 rok 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 833/2023 Burmistrza Zdun z dnia 27 września 2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  Administracja publiczna 709,38 

75095  Pozostała działalność 709,38 

PESEL UKR 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 563,27 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

96,31 

ART. 9 UST. 1A I 1B 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42,52 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7,28 

801   Oświata i wychowanie 408 079,88 

ZADANIE 1.8.3. PODRĘCZNIKI 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
4 604,10 

 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 604,10 

ZADANIA OŚWIATOWE 

 80195  Pozostała dzialalność 403 475,78 

 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

42 060,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 302 297,94 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

59 117,84 

852   Pomoc społeczna 4 624,23 

 85295  Pozostała działalność 4 624,23 
, 

ZASIŁKI STAŁE 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 624,23 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 040,00 

 85395  Pozostała działalność 32 040,00 

ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 28 200,00 



  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

240,00 

 ŚWIADCZENIE 300 ZŁ 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 600,00 

855   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 829,00 

 85595  Pozostała działalność 6 829,00 

ŚWIADCZENIA  RODZINNE 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 733,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

96,00 

Razem: 452 282,49 

 
 
 
Wyjaśnienie: 

 
Różnica pomiędzy sumą dochodów a wydatków wynika z faktu, iż dochód w wysokości 40,74 zł, na zadania określone w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, dotyczy zwrotu za wydatki poniesione w roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


